
UCHWAŁA NR 1323/XLIII/2022 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem lub użyczenie 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 15  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, z późn. zm.) w związku z art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 
815 i z 2022 r. poz. 1846) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom, wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem lub użyczenie na czas oznaczony do 3  lat, części 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych 
najemców lub biorących w użyczenie, zgodnie z tym załącznikiem, będącym integralną 
częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 1 z 6



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 1323/XLIII/2022
Rady Miasta Lublin
z dnia 20 października 2022 r.

Lp.
Jednostka organizacyjna

- trwały zarządca 

Położenie nieruchomości
i oznaczenie w ewidencji

gruntów 

Opis, lokalizacja 
i powierzchnia 

przedmiotu najmu,
dzierżawy lub użyczenia 

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Wyścigowa 31
obr. 10 ark. 1
działka nr 1/62

Trzy pomieszczenia 
o łącznej pow. 65 m2 
zlokalizowane w budynku 
warsztatów szkolnych

Najem - usługi introligatorskie
i wydawnicze, prowadzenie 
zajęć praktycznej nauki 
zawodu introligator

2. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-Wychowawczy 
dla Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnych
im. Zofii Sękowskiej 
ul. Hirszfelda 6
20-092 Lublin 

ul. Wyścigowa 31
obr. 10 ark. 1
działka nr 1/62

Pomieszczenie o pow. 
64 m2 zlokalizowane 
w budynku warsztatów 
szkolnych

Najem - prowadzenie działal-
ności gospodarczej - branża 
samochodowa

3. Szkoła Podstawowa nr 46 
im. Króla Jana III Sobieskiego
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/1

Dwie sale lekcyjne: jedna 
o pow. 36 m2, druga o 
pow. 54 m2 zlokalizowane
na I i II kondygnacji 
budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z nauki języka angielskiego

4. Szkoła Podstawowa nr 31 
im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Sala korekcyjna o pow. 
68,15 m2  zlokalizowana 
na parterze budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych

5. Szkoła Podstawowa nr 31 
im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Namiot o pow. 16,6 m x 
32,45 m x 4,2 m zlokalizo-
wany na gruncie przy 
budynku szkoły

Najem - zajęcia sportowe 
z piłki nożnej

6 Przedszkole nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7
działka nr 29

Sala o pow. 50 m2 
zlokalizowana w budynku 
przedszkola

Najem - prowadzenie zajęć 
dodatkowych z tańca, karate,
szachów, języka angielskiego
i machinarium

7. Przedszkole nr 77
ul. Radości 8
20-530 Lublin

ul. Radości 8
obr. 30, ark. 7
działka nr 29

Sala o pow. 50 m2 
zlokalizowana w budynku 
przedszkola

Najem - prowadzenie zajęć 
dodatkowych: rozrywki 
ruchowej pod nazwą 
„Drużyna Kangurka” 

8. V Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Skłodowskiej-Curie
ul. Lipowa 7
20-020 Lublin

ul. Lipowa 7
obr. 41, ark. 3
działka nr 15/2

Pomieszczenie o pow. 
18 m2 zlokalizowane na 
parterze budynku szkoły

Najem - opieka stomatolo-
giczna dla dzieci i młodzieży 

9. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Zygmunta 
Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Sala gimnastyczna 
o pow. 178 m2 wraz 
z pomieszczeniami towa-
rzyszącymi zlokalizowa-
nymi w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
karate

10. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala korekcyjna o pow. 
71,3 m2 zlokalizowana na 
parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych

11. Szkoła Podstawowa nr 52 
im. Marii Konopnickiej 
ul. Władysława Jagiełły 11
20-281 Lublin

ul. Władysława Jagiełły 11
obr. 11, ark. 5
działka nr 75

Sala gimnastyczna o pow.
539 m2 zlokalizowana na 
parterze budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z koszykówki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 2 z 6



12. XXVII Liceum 
Ogólnokształcące 
im. Zesłańców Sybiru 
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13a
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/2

- duża sala gimnastyczna 
  o pow. 540 m2,
- mała sala gimnastyczna 
  o pow. 216 m2,
zlokalizowane w obiek-
tach sportowych szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
treningowych z piłki nożnej

13. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24
20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark 4
działka nr 56/2

Część korytarza o pow. 
3 m2 zlokalizowanego na 
parterze budynku szkoły

Najem - stanowisko reklamo-
we (zajęcia nauki języków 
obcych)

14. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/23, 86/25, 86/27, 90/1

Część korytarza o pow. 
2 m2 zlokalizowanego na 
I piętrze budynku szkoły

Najem - pod dwa automaty - 
sprzedaż ciepłych i zimnych 
napojów oraz zdrowych 
przekąsek

15. Szkoła Podstawowa nr 46 
im. Króla Jana III Sobieskiego
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/1

Dwie sale lekcyjne 
o pow. 36 m2 i 54 m2 
zlokalizowane na I kondy-
gnacji budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z robotyki dla grup zorganizo-
wanych - uczniów szkoły

16 XXIII Liceum 
Ogólnokształcące
im. Nauczycieli Tajnego 
Nauczania 
ul. Józefa Poniatowskiego 5
20-060 Lublin 

ul. Józefa 
Poniatowskiego 5
obr. 26, ark. 3
działka nr 92/10

Część korytarza o pow. 
2 m2 zlokalizowanego na 
parterze budynku szkoły

Najem - automat kserujący

17. VII Liceum Ogólnokształcące
im. Marii Konopnickiej
ul. Farbiarska 8
20-107 Lublin 

ul. Farbiarska 8
obr. 34, ark. 4
działki nr: 11/4, 11/8, 11/12

Pomieszczenie o pow. 
12 m2 zlokalizowane na 
parterze budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

18. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna 
i szatnia o łącznej pow. 
290 m2 zlokalizowane 
w budynku szkoły

Najem - umożliwienie 
podopiecznym gry 
towarzyskiej w piłkę nożną

19. Szkoła Podstawowa nr 6 
im. Romualda Traugutta 
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

ul. Czwartaków 11
obr. 26, ark. 6
działka nr 4/1

Pomieszczenie o pow. 
15 m2 zlokalizowanego 
na parterze budynku 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

20. Szkoła Podstawowa nr 2 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Adama Mickiewicza 24
20-433 Lublin 

ul. Adama Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4
działka nr 56/2

Część korytarza o pow. 
3 m2 zlokalizowanego na 
parterze budynku szkoły

Najem - stanowisko reklamo-
we (zajęcia nauki języków 
obcych)

21. Przedszkole nr 33
im. Kubusia Puchatka
ul. Grażyny 10
20-605 Lublin 

ul. Grażyny 10
obr. 21, ark. 8
działka nr 11

Sala o pow. 30 m2 zlokali-
zowana w budynku przed-
szkola

Najem - prowadzenie zajęć 
dodatkowych: tańce, szachy, 
karate

22. Miejski Urząd Pracy 
w Lublinie 
ul. Niecała 14
20-080 Lublin

ul. Niecała 14
obr. 36, ark. 2
działka nr 7 

Część dachu budynku 
o pow. 1 m2, na którym 
zainstalowano urządzenia
telekomunikacyjne 
(konstrukcja podantenowa
wraz z radioliniową), 
kanał kominowy oraz 
ciągi teletechniczne nieru-
chomości w relacji od 
anteny do serwerowni

Użyczenie - w ramach zawar-
tej umowy będzie prowadzo-
na działalność w zakresie 
świadczenia usługi transmisji 
danych i centralnego dostępu
do sieci internet pomiędzy 
Miejskim Urzędem Pracy 
w Lublinie a Ministerstwem 
Rodziny i Polityki Społecznej

23. Przedszkole nr 19
ul. Weteranów 5
20-038 Lublin 

ul. Weteranów 5
obr. 26, ark. 7 
działka nr 27

Sala o pow. 31 m2  

zlokalizowana w budynku 
przedszkola

Najem - prowadzenie zajęć 
ruchowych - nauka gry 
w piłkę nożną dla dzieci

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 3 z 6



24. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2 

Sala gimnastyczna 
i szatnia o łącznej pow. 
290 m2 zlokalizowane 
w budynku szkoły

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia sportowe dla dzieci 
i młodzieży

25. Szkoła Podstawowa nr 1 
im. ks. Stanisława 
Konarskiego
ul. Władysława 
Kunickiego 116
20-436 Lublin

ul. Władysława 
Kunickiego 116
obr. 9, ark. 2
działka nr 2/2

Sala gimnastyczna 
i szatnia o łącznej pow. 
290 m2 zlokalizowane 
w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 
i młodzieży

26. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława 
Łokietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Pomieszczenia kuchni 
o łącznej pow. 262,31 m2 
oraz jadalni o pow. 
13,26 m2  zlokalizowane 
w budynku szkoły

Najem - zapewnienie 
posiłków dla uczniów szkoły

27. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława 
Łokietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Sala lekcyjna o pow. 
70,16 m2  zlokalizowana 
w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z języka angielskiego

28. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława 
Łokietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Sala gimnastyczna 
o wymiarach 
38,6 m x 14,6 m wraz 
z zapleczem szatniowym

Najem - prowadzenie zajęć 
rekreacyjnych dla dzieci 
i dorosłych

29. Szkoła Podstawowa nr 5 
im. Króla Władysława 
Łokietka 
ul. Smyczkowa 3
20-844 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9
działka nr 2

Dwa pomieszczenia 
o łącznej pow. 25,88 m2 
zlokalizowane na parterze
budynku szkoły

Użyczenie - prowadzenie 
gabinetu profilaktyki i pomocy
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

30. Przedszkole nr 52
ul. Józefa Kustronia 10
20-241 Lublin

ul. Józefa Kustronia 10
obr. 14, ark. 9
działka nr 16

Sala o pow. 30 m2 zlokali-
zowana w budynku przed-
szkola

Najem - prowadzenie zajęć 
dodatkowych - szachy

31. XXX Liceum 
Ogólnokształcące 
im. księdza Jana 
Twardowskiego
ul. Wajdeloty 12
20-604 Lublin

ul. Wajdeloty 12
obr. 21, ark. 9
działka nr 9/1

Lokal o pow. 17 m2 wraz 
z wyposażeniem zlokali-
zowany na parterze 
budynku szkoły

Najem - opieka stomatolo-
giczna dla dzieci i młodzieży 

32. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Lokal o pow. 22,2 m2 zlo-
kalizowany na parterze w 
segmencie B budynku 
szkoły

Użyczenie - prowadzenie ga-
binetu profilaktyki i pomocy 
przedlekarskiej dla uczniów 
szkoły

33. Szkoła Podstawowa nr 51 
im. Jana Pawła II
ul. Bursztynowa 22
20-576 Lublin 

ul. Bursztynowa 22
obr. 27, ark. 3 
działka nr 1/32, 1/29,
obr. 27, ark. 8 
działka nr 3/41

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 540 m2 zlokalizo-
wana w budynku szkoły

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia sportowe z piłki 
nożnej dla dzieci i młodzieży

34. Zespól Szkół Odzieżowo-
Włókienniczych
im. Władysława Stanisława 
Reymonta 
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin 

ul. Lwowska 11
obr. 14, ark. 10 
działki nr 7/1, 7/2

Pomieszczenie stołówki 
o pow. 68,40 m2 oraz sala
gimnastyczna o pow. 
185,12 m2 zlokalizowane 
na parterze budynku 
szkoły

Najem - organizacja zebrań 
mieszkańców osiedla 
„Kalinowszczyzna” zrzeszo-
nych w Spółdzielni Mieszka-
niowej „Kolejarz”

35. Szkoła Podstawowa nr 31 
im. Lotników Polskich 
ul. Lotnicza 1
20-322 Lublin

ul. Lotnicza 1
obr. 19, ark. 8
działka nr 15

Sala korekcyjna o pow. 
68,15 m2 zlokalizowana 
na parterze w budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z podstaw programowania 
i kreatywnego wykorzystania 
konstrukcji z klocków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 4 z 6



36. Szkoła Podstawowa nr 57 
im. Jana Kochanowskiego
ul. Krasińskiego 7
20-709 Lublin

ul. Zygmunta 
Krasińskiego 7
obr. 21, ark. 4
działka nr 8/1

Sala gimnastyczna o pow.
178 m2 wraz z pomiesz-
czeniami towarzyszącymi 
zlokalizowanymi w budyn-
ku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
z karate

37. Szkoła Podstawowa nr 32 
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Pamięci Majdanka 
ul. Kazimierza Przerwy - 
Tetmajera 2
20-362 Lublin

ul. Kazimierza Przerwy - 
Tetmajera 2
obr. 16, ark. 4
działka nr 31/2

Sala gimnastyczna wraz 
z pomieszczeniami towa-
rzyszącymi o łącznej pow.
195 m2 zlokalizowana 
na I piętrze budynku 
szkoły

Najem - gra w piłkę siatkową 
przez zorganizowaną grupę 
osób

38. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

- pracownia technologii
  gastronomicznej o pow.
  62 m2 zlokalizowana na 
  I piętrze segmentu B 
  w budynku szkoły (sala
  222),
- pracownia technologii
  gastronomicznej o pow.
  62 m2 zlokalizowana na 
  I piętrze segmentu B 
  w budynku szkoły (sala
  223),
- pracownia (studio)
  o pow. 62 m2 technologii
  gastronomicznej zlokali-
  zowana na I pietrze 
  segmentu B w budynku
  szkoły (sala 215).

Najem - prowadzenie zajęć 
dla studentów kierunku 
dietetyka Uniwersytetu 
Medycznego

39. Zespół Szkół nr 5
im. Jana Pawła II 
ul. Elsnera 5 
20-854 Lublin 

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10 
działka nr 5/1

- hala sportowa o pow.
  1000 m2 zlokalizowana
  na parterze segmentu C
  w budynku szkoły,
- sala gimnastyczna
  o pow. 230 m2 zlokalizo-
  wana na parterze 
  segmentu C w budynku
  szkoły.

Najem - przeprowadzenie 
turniejów gry w piłkę 
siatkową

40. Szkoła Podstawowa nr 46 
im. Króla Jana III Sobieskiego
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12
działka nr 25/1

Hol szkolny o pow. 112 m2

zlokalizowany w dolnej 
kondygnacji budynku 
szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla grup zorgani-
zowanych

41. Przedszkole nr 72
ul. Różana 9
20-538 Lublin 

ul. Różana 9
obr. 30, ark. 3
działka nr 29

Sala o pow. 68 m2  zlokali-
zowana w budynku przed-
szkola

Najem - prowadzenie zajęć 
tanecznych dla dzieci

42. Szkoła Podstawowa nr 48 
im. Józefa Piłsudskiego 
ul. Jana Kasprowicza 112
20-232 Lublin

ul. Jana Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4
działka nr 13/5

Sala gimnastyczna
o pow. 450 m2 zlokalizo-
wana w budynku szkoły

Najem - zajęcia rekreacyjno- 
sportowe - gra w piłkę nożną

43. Szkoła Podstawowa nr 28 
z Oddziałami Integracyjnymi
im. Synów Pułku Ziemi 
Lubelskiej 
ul. Radości 13
20-530 Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5 
działki nr: 35, 46

Pływalnia o pow. 300 m2 
zlokalizowana w budynku 
szkoły

Najem - zorganizowana 
nauka pływania

44. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego 
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/14, 86/23, 86/25, 86/27,
90/1

Sala gimnastyczna 
o pow. 247,67 m2 

zlokalizowana na 
I piętrze budynku szkoły

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia sportowe dla dzieci 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 5 z 6



45. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego 
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/23, 86/25, 86/27, 90/1

Sala gimnastyczna 
o pow. 247,67 m2 

zlokalizowana na 
I piętrze budynku szkoły

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia sportowe dla dzieci 

46. Państwowe Szkoły 
Budownictwa i Geodezji
im. Hieronima Łopacińskiego 
Aleje Racławickie 5
20-059 Lublin 

Aleje Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3
działki nr: 86/9, 86/10, 
86/23, 86/25, 86/27, 90/1

Sala gimnastyczna 
o pow. 247,67 m2 

zlokalizowana na 
I piętrze budynku szkoły

Użyczenie - w ramach 
projektu „Sportowa Szkoła” - 
zajęcia sportowe dla dzieci 

47. Szkoła Podstawowa nr 30 
im. Króla Kazimierza 
Wielkiego 
ul. Nałkowskich 110
20-470 Lublin 

ul. Nałkowskich 110
obr. 43, ark. 20 
działki nr: 72/2, 72/1, 
81/31, 81/36, 81/37 
obr. 43, ark. 10
działka nr 125/40 

Duża sala gimnastyczna 
o pow. 395,87 m2 zlokali-
zowana w części sporto-
wej budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych

48. Szkoła Podstawowa 
Specjalna nr 26
im. Janusza Korczaka 
ul. Bronowicka 21
20-301 Lublin

ul. Bronowicka 21
obr. 2, ark. 2
działka nr 148/3

Sala gimnastyczna 
o pow. 243 m2 zlokalizo-
wana w budynku szkoły

Najem - prowadzenie zajęć 
sportowych dla dzieci 
niepełnosprawnych i uczniów
szkoły

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547722F3-1693-488F-824B-9C045D09D49F. Podpisany Strona 6 z 6


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

